
M
IN

IS
TE

R
ST

VO
 Z

D
®

TN
ÍC

TI
/í 

po
št

ov
ní

 p
řih

rá
c^

B 
81

 
Pa

la
ck

éh
o n

án
^B

 č.
 4

 
12

8 
01

 PRA
H

A
 2 MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ČESKÉ REPUBLIKY /"T

I RegřstňTpRÁVNÍ ODBOR I 
i číslo . |

0984/21 
_____ -I 

lilii mi liliiiiiiiiiiiill■ mih 
PID: MZDRX01 AMGJ

Objednávka číslo: 0706/2021-EFI

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor evropských fondů a investičního rozvoje
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
Gordic spol. s r.o.
Ebenová 4
586 01 Jihlava 7

Tel:
Tel:
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Fax:
IČO: 47903783
Bankovní spojení: 21409-681/0100 *-

Objednáváme u vás na základě smlouvy „Smlouva o správě elektronického systému spisové služby 
GINIS včetně údržby, podpory, poskytování update a prací dle požadavků objednatele“ č.: 0507/20 
práce dle uvedené specifikace:

Aktualizace kurzu Elektronického vzdělávacího systému (EVS) včetně vytvoření testového 
prostředí. Bližší specifikace viz příloha č. 1 této objednávky.

Cena:

Cena celkem: 202 000,- Kč bez DPH, 244 420,- Kč včetně DPH

Místem plnění je MZČR.

Termín realizace do 3 měsíců po obdržení vstupů (videí) ze strany MZČR. Zároveň se MZČR 
zavazuje dodat zmíněné vstupy (videa) do 3 měsíců od data akceptace objednávky dodavatelem.

Fakturační podmínky:

Splatnost faktury musí být 30 dnů. Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a 
jméno objednatele.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu 
zdravotnictví, žádáme Vás o uvedení následující věty přímo do textu faktury:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zavádění systému řízeni kvality v Ministerstvu zdravotnictví 
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unii v rámci OP 
Zaměstnanost".

Schvalr

Podpis razítko:

Dne:



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České republiky

JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy č. 0507/20

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Datum převzetí: 1.12.2021

Firma: GORDIC spot, s r.o.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel /fax mzcr cz

http://www.mzcr


r Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České republiky

Toto plnění je součástí projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu zdravotnictví, reg. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0016085, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost.

Příloha č. 1 objednávky Č.0706/2021-EFI — Specifikace předmětu plnění

Předmět plnění:

Aktualizace kurzu Elektronického vzdělávacího systému (EVS) včetně vytvoření testového prostředí.

EVS by měl obsahovat:

1) Úvodní obrazovku, kde bude zobrazena tato informace:

„ Tvorba tohoto kurz vznikla jako součást projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu 
zdravotnictví, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0 0/15_019/0016085, který je spolufinancovaný Evropskou 
unií z Operačního programu zaměstnanost. “

A kde budou dále umístěna loga Operačního programu Zaměstnanost a Ministerstva zdravotnictví 
(MZ), které je možné vidět v záhlaví tohoto dokumentu.

2) Část, ve které bude uživatel pomocí kurzu seznámen se základními činnostmi modulu USU:

Obsah:

> Přihlášení do systému
> Seznámení s prostředím
> Podání dokumentu - vlastní, cizí (hledání a příp. zápis v kartotéce externích subjektů)
> Oprava evidenčních údajů spisů a dokumentů
> Připojení elektronického obrazu ke kartě dokumentu
> Připojení elektronického obrazu ke kartě dokumentu ze šablony GRR
> Připojení elektronické přílohy
> Vytvoření spisu
> Vložení do spisu
> Předání/přidělení dokumentu/spisu
> Převzetí dokumentu/spisu
> Vložení žádosti z dokumentu do EPK
> Odeslání dokumentu
> Vyřízení spisu
> Uzavření spisu
> Vložení spisu do balíku
> Předání balíku do spisovny
> Vyhledání dokumentu podle jednotlivých základních kritérií - věc, odesílatel, adresát

Jednotlivé kapitoly kurzu budou opatřeny popisy a screeny z eSSL dle metodiky MZ.

3) Část, ve které bude uživatel plnit test, který bude obsahovat sadu otázek:

> Okruh otázek z vykonaného kurzu v základní sadě
> Otázky budou koncipovány formou zaškrtávacích políček
> Test bude v závěru vyhodnocen

Ke kurzu budou doplněny videozáznamy dodané Ministerstvem zdravotnictví.

Absolvování celého kurzu včetně prostudování potřebných interních předpisů Ministerstva 
zdravotnictví zabere zaměstnanci cca 16 hodin.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax: ww.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz

